91 Petrus Grangerii filius quondam Humberti Grangerii de Lavignier, 28 mar 1498 Style of the Nativity.

96 Dominus Nycodus Fuserii cappellanus de Lavignier filius quondam Hugonini Fuserii, 20 apr 1497 Style of the Nativity.

99v Johannes et Bernardus Challet de Lavignier, 30 mar 1498 Style of the Nativity, Johannes Challet filius quondam Claudii filii quondam Petri Challet de Lavignier, et se et Bernardum Challet fratrem suum et suos heredes indivisos tenere.

108v Johannes Dru habitator de Lavignier abberagatus in bonis dictorum Enses ? et Marterey, 30 mar 1498 Style of the Nativity.

119 Jerominus de Rusello, 15 may 1498 Style of the Nativity, Jerominus du Russel maritus Ludovice filie quondam Claudie filie et heredis quondam Petri Fornerii de Lavignie et quondam Perreti Berthollier de Sancto Liberio.

122 Anthonius et Hugoneti Prior de Gollion, 14 mar 1497 Style of the Nativity.

124 Aymonetus filius Glaudii Luppi morans in Sancto Liberio, 20 apr 1496 Style of the Nativity.

126 Dominus Petrus Danceti cappellanus Albone, 27 mar 1498 Style of the Nativity.

128 Cristina uxor Anthonii Frochet de Sancto Liberio, 21 may 1498 Style of the Nativity, Anthonius Frochat et Cristina eius uxor filia quondam Jaqueti Rossat de Sancto Liberio.

130v Aymoneta uxor Johannodi Vionnet de Sancto Liberio, 21 may 1498 Style of the Nativity, Aymoneta uxor Johannodi Vionnet filia quondam Johannis filii quondam Humberti Martinet, et dictus Johannodus suis maritus.

132v Petrus Grangerii faber de Lavignye, 10 may 1501 Style of the Nativity.

134v Claudius Rosset de Sancto Liberio, 28 mar 1498 Style of the Nativity, dictus Claudius suo Bernardi et Stephani pupillorum liberorum quondam Aymoneti Rosset fratris sui nomine.

(Fols. 137-144v are blank.)

145 Apud Vaux

Claudius Gorgo et Petrus Dalo, ac Peroneta dicti Petri uxoris de Magnis Vallibus, 28 jan 1502 Style of the Nativity, Claudius Gorgo filius quondam Jaqueti Gorgo de Magnis Vallibus, Petrus Dalo et Perroneta eius uxor filia dicti quondam Jaqueti Gorgo.

154v Anthonius Fasan filius quondam Stephani Fasan de Magnis Vallibus, 20 jan 1502 Style of the Nativity.

- 157 Nycoletus de Jolens, 17 jun 1502 Style of the Nativity, Nycoletus de Jolens alias Panchaux filius quondam Johanneti de Jolens, suo privato nomine et eciam nomine Nycodi, Jacobi, et Glaudii nepotum suorum filiorum quondam Johannis filii dicti Johannis de Jolens.
- 163 Johannes Milliet et Maria eius uxor filia quondam Johanneti Gorgo de Magnis Vallibus, 27 jan 1502 Style of the Nativity, Johannes Milliet habitator de Magnis Vallibus, suo nomine privato et eciam Marie sue consortis filie quondam Johanneti Gorgo.
- 167 Johannes Dagnyn ? (or Daguyn ?) et Alexia eius uxor, 17 feb 1502 Style of the Nativity, Johannes Dagnyn ? habitator de Magnis Vallibus et Alexia eius uxor filia quondam Johanneti Gorgo filii quondam Hugoneti Gorgo de eodem loco.
- 171 Claudius Baux de Magnis Vallibus, 16 jun 1502 Style of the Nativity, Gladius Baux et Girarda eius uxor filia quondam Johanneti Gorgo antenati de Magnis Vallibus.
- 178 Anthonius Gorgo et Johannes Gorgo filius quondam Roleti Gorgo, 17 jun 1502 Style of the Nativity, Peroneta relicta et usufructuaria in bonis quondam Anthonii Gorgo filii quondam Mermeti Gorgo et Petrus filius quondam Johannis Gorgo filii quondam Roleti Gorgo filii dicti Mermeti Gorgo de Magno Vallibus.
- 185 Communitas de Magnis et Parvis Vallibus, 17 feb 1502 Style of the Nativity, Gladius Baux et Ludovicus de Mont tanquam sindici et gubernatores villagiorum de Magnis et Parvis Vallibus, et Anthonius Gorgo, Nycoletus de Jolens, Gladius Gorgo, Johannis Dagnyn ? , Johannes Milliet de Magnis Vallibus, Johannes Folliet, Rodolphys Rossier, et Johannes Badel alias Menthon ? de Parvis Vallibus.
- 189 Communitats de Vallibus, addition, 08 may 1502 Style of the Nativity, Gladius Baux consindicus et gubernator villagiorum de Magnis et Pervis Vallibus, Nycoletus de Jolens, Anthonius Fesani, C laudius Gorgo alias Rolet ? de Magnis Vallibus, Rodulphus Rossier, Johannes Bedel alias Menthon, Nycodus Pastor, Bertrandus Folliet, et Nycodus Floret de Pervis Vallibus.
- 191 Anthonius Borgesaz de Monnaz, 20 jan 1502 Style of the Nativity.
- 194 Mermeta filia quondam Theobaldi Fesan relicta Richardi Pastoris de Magnis Vallibus, 17 feb 1502 Style of the Nativity.
- 196 Johannes Folliet de Parvis Vallibus, 27 jan 1502 Style of the Nativity.
- 198 Nycolaus filius Petri Floret de Pervis Vallibus, 17 feb 1502 Style of the Nativity, major sexdecim minor autem viginti quinque annis emancipatus tamen a potestate paterna de qua asseruit Dominum Ulbanum (=Urbanum) de Sollerio vice decani Morge licteram recepisse tanquam ut dicebat, de laude eciam consilio et consensu honesti viri Johannis Trippodi notarii de Sancto Liberio sui avunculi cum eodem presentis.

201 Rodolphus Moret de Clarmont, 10 mar 1502 Style of the Nativity, suo et Francisci Moret eius fratris nomine.

(Fols. 203v-205v are blank.)

206 Vufflens Castrum

Johannes du Bosson cudurerius (coudurerius) de Clarmont morans apud Vufflens Castrum, 26 jan 1502 Style of the Nativity

208 Petrus Pictet de Vufflens Castro, 26 jan 1502 Style of the Nativity.

210 Jacobus filius quondam Richardi Faisani de Vufflens Castro et Peronete filie quondam Girardi Reboux de Vufflens Castro, 18 feb 1502 Style of the Nativity.

212 Guilliermum filius quondam Johannis Cussyn (Cussyns) de Vufflens Castro, 26 jan 1502 Style of the Nativity.

214 Johannes filius quondam Michaelis de Porta de Vufflens Castro et Guilliermete filie quondam Johannis Sagnyeres de Vufflens Castro, 18 feb 1502 Style of the Nativity.

216 Michaelis filius quondam Petri Ponciez ? de Vufflens Castro, 18 feb 1502 Style of the Nativity.

218v Confratria Sancti Spiritus que fit in villa de Vufflens Castro, 07 mar 1502 Style of the Nativity, Petrus Nyco ? (later Nycodi) comprior confratrie Sancti Spiritus que fut in villa de Vufflens Castro, Johannesaz du Bosson coudurerius, Petrus Pictet, et Anthonius du Perty ? probihomines et consultores dicte ville.

220v Anthonius filius quondam Nycoleti de Prio (later dou Perey) alias de Vufflens Castro et Margarite dicti Nycoleti uxoris filie quondam Johannis Cusyn de Vufflens Castro, 08 may 1502 Style of the Nativity.

223v Stephanus filius quondam Johannis Bionnet de Vufflens Castro, 08 may 1502 Style of the Nativity, major ut dicebat decemocto annis, de suis juribus, laude, consensu, et consilio honrabilis viri Domini Anthonii Bionneti capellani sui patruī secum presentis.

225v Albinus de Porta alias de Burgo filius quondam Anthonii de Porta de Vufflens Castro, 16 jun 1502 Style of the Nativity.

(Fols. 228-230v are blank.)

231 Apud Lulyer

Petrus Gorgo de Lullier, 29 jan 1488 Style of the Nativity, Petrus Gorgo de Magnis Vallibus morans apud Lullier prope Morgiam, Lausannensis dyocesis.

235v Johannes Mongillian de Lulyer, 30 jan 1488 Style of the Nativity.

238 Discretus vir Petrus des Chaux (« Deschaux ») notarius de Luxier, 14 jan 1495 Style of the Nativity.

240 Johannes et Ludovicus Costaux fratres filii quondam Johannis Costaux, 30 jan 1488 Style of the Nativity, Johannes et Ludovicus Costaux fratres filii quondam Johannis et heredes universales ex successione legitima eiusdem Johannis Costaux et Petri Coustaux patris et patrum eorumdem confitencium.

244 Johannes Costaux suo et Ludovici Costaux eius nepos nominibus et Anthonius Costaux ipsius Johannis fratris filii quondam Glaudii Cotaux de Lulier, 30 jan 1488 Style of the Nativity, Johannes Costaux et Anthonius Costaux fratres filii quondam Claudii Costaux de Lulier, se videlicet dictus Johannes suo et Ludovici filii Petri Costaux eius nepotis nominibus pro duabus partibus, et Anthonius Costaux pro alia tercia parte.